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0A.0012.3.11.2023 . 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia w dniu 24 listopada 2023 r. o godz. 
14.00 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzyła i poprowadziła Magdalena Cisek-Skiba - przewodnicząca komisji. 
Po powitaniu radnych oraz gości przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z listą obecności 

na 15 osobowy skład Komisji, w obradach uczestniczy 12 członków, co stanowi quorum 
pozwalające do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Radni nieobecni: Wanda Czerwiec, Witold Duszyński oraz Wiesław Strzępek. 

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Burmistrz Miasta — Waldemar Paluch. 
Zastępca Burmistrza Miasta — Wiesław Pirożek, 

Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz, 

Skarbnik Miasta — Anna Gołąb, 
Sekretarz Miasta - Magdalena Kapusta, 

Prezesi Miejskich Spółek oraz Dyrektorzy Jednostek podległych miastu, 
Rzecznik prasowy — Iga Kmiecik, 

Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miasta, 
Komendant Straży Miejskiej — Witold Ilić, 

10. Wiceprzewodniczący Związku Dużych Rodzin — Maciej Florek. 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 
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Następnie Przewodnicząca Komisji zapoznała zebranych z porządkiem posiedzenia, który 
przedstawia się następująco: 

1. Analiza projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta druk nr 3 
(pierwotny projekt uchwały), 4, 5, 6(wymieniony druk), 8 i9. 

2. Rozpatrzenie wniosków wypracowanych przez stałe Komisje Rady Miasta 

Jarosławia do projektu budżetu miasta na 2024 rok oraz pism skierowanych do 
komisji. 

a) Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Infrastruktury Społecznej w sprawie 
projektu budżetu miasta na 2024 rok. Zaopiniowanie ustaleń i wniosków 

wypracowanych przez Komisję Infrastruktury Społecznej do projektu budżetu 

miasta na 2024 rok. 
b) Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji /[nfrastruktury Technicznej w sprawie 

projektu budżetu miasta na 2024 rok. Zaopiniowanie ustaleń i wniosków 

wypracowanych przez Komisję Infrastruktury Technicznej do projektu 
budżetu miasta na 2024 rok. 

3. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok w części 
dotyczącej zakresu działania komis ji Budżetowej: 
- dochody: dział 750, 751, 756, 758, 

- wydatki: dział 750, 751, 757, 758. 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Jarosławia na 2024 rok. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał: 
- w sprawie dzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2024 rok, 
6. Wolne wnioski. 

Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń do zaproponowanego porządku obrad. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Ad. 1 

Analiza projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta w druku nr: 3, 4, 5, 6 
(wymieniony), 8 i9. 

Projekt uchwały w druku nr 3 w sprawie zmiany określenia trybu i szczegółowych kryteriów 

oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Uzasadnienie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej zawiera zmianę 
zapisów w zakresie terminu przyjmowania wniosków na realizację zadania publicznego w 
ramach inicjatywy lokalnej dla każdego roku budżetowego. 

  

  

  
Komisja w przeprowadzonym głosowaniu wyraziła opinię pozytywną do projektu uchwały 

przy: 8 głosach *za”, „przeciw” — brak i 1 „wstrzymującym się”. 
  

Radny Piotr Kozak zauważył, że w porządku obrad Komisji Budżetowej nie znalazły się 

projekty uchwał w druku nr 1 i 2, a w jego ocenie wiążą się one z budżetem miasta, dlatego 
złożył wniosek, aby zostały one wprowadzone do dzisiejszego porządku obrad i były 
rozpatrywane po projekcie uchwały w druku nr 4. 

W odniesieniu do wypowiedzi przedmówcy, Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Magdalena Cisek —Skiba zauważyła, że po otwarciu obrad Komisji i stwierdzeniu 
prawomocności zapoznała członków z proponowanym porządkiem. Odczytała numery 

projektów uchwał, którymi będzie zajmować się komisja i wówczas nikt z radnych nie zgłosił 
żadnych uwag ani wniosków do porządku. Dodała też, że projekty uchwał w druku nr 1i 2 
posiadają opinię merytorycznych Komisji Rady Miasta. 

Niemniej jednak poddała pod głosowanie wniosek radnego Piotra Kozaka o wprowadzenie do 

porządku obrad Komisji Budżetowej projektu uchwały w druku nr I inr2. 

Przewodnicząca zauważyła, że jeśli wniosek zostanie przyjęty, projekty uchwał nr 1 i 2 będą 
rozpatrywane po projekcie - druku nr 4. 

  

  
W przeprowadzonym głosowaniu przy: 2 głosach za”, 8 -,„przeciw” i wstrzymujących się — 

„brak” wniosek radnego Piotra Kozaka został odrzucony. 
  

Projekt uchwały w druku nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Jarosławia 
na 2023 rok, 

Uzasadnienie: 
Wprowadzenie zmian w budżecie miasta jest konsekwencją analizy wykonania budżetu miasta 

za III kwartał 2023 r. Wprowadzone zmiany umożliwią realizację zobowiązań za miesiąc 

grudzień 2023 r. Brak środków na wynagrodzenia nauczycieli, administracji i obsługi oraz 

zobowiązań od wynagrodzeń są konsekwencją wzrostu wynagrodzeń administracji i obsługi 

wynikających ze zmiany rozporządzenia w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę w 

roku 2023, zmiany rozporządzenia w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

oraz awansu zawodowego nauczycieli w roku 2023. 
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Komisja w przeprowadzonym głosowaniu wyraziła opinię pozytywną do projektu uchwały 

przy: 9 głosach ”za”, „przeciw” — brak i 1 „wstrzymującym się”. 
  

Projekt uchwały w druku nr_5 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na 
2023 rok, 

Uzasadnienie: 

Zmiany w planach jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty, które gromadzą dochody i wydatki na wydzielonym rachunku, o którym 

mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych wprowadza się na wniosek dyrektorów 
szkół: Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. ks. 
Stanisława Konarskiego oraz Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego. 

Dokonanie powyższych zmian konieczne jest w związku z uzyskaniem dodatkowych 

dochodów z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych. Uzyskane dochody wydatkowane będą 
zgodnie z Uchwałą Nr 920/LXXVIII/10 Rady Miasta Jarosławia z dnia 26 września 2010 r. 

w sprawie określenia gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone 

w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu 
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

  

  

  
Komisja w przeprowadzonym głosowaniu wyraziła opinię jednogłośnie pozytywną do 

projektu uchwały (10 głosów „za”). 
  

Projekt uchwały w druku nr 6 (wymieniony) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
miasta Jarosławia na 2023 rok, 

Uzasadnienie: 

Zmiany w budżecie miasta na rok 2023 wprowadza się w związku z przyznaniem Gminie 

Miejskiej Jarosław dotacji celowej przez Ministra Finansów w ramach Funduszu Edukacji 
Finansowej środków na realizację programu „Lekcje o finansach”. 

Przedmiotem Programu „Lekcje o finansach” jest wsparcie realizacji działań z zakresu edukacji 
finansowej polegających na przeprowadzeniu, wśród uczniów szkół podstawowych, minimum 

3 zajęć lekcyjnych z zakresu szeroko rozumianych finansów. Elementem Programu jest także 

popularyzowanie wiedzy o instytucjach publicznych działających w obszarze finansów 
poprzez organizację wycieczki edukacyjnej. Celami Programu są rozbudzenie zainteresowania 
zagadnieniami finansowymi i podniesienie kompetencji finansowych uczniów. 

Dofinansowanie w ramach programu obejmuje do 80% kosztów przeprowadzenia zajęć 

lekcyjnych i wycieczek edukacyjnych obejmujących w swoim programie treści z zakresu 
finansów. Łączny koszt zadania to kwota 76 793,30 zł, w tym otrzymane dofinansowanie - 

61 432,00 zł. Pozostałe koszty pokryte zostaną zwpłat rodziców dzieci, które będą 
uczestniczyć w programie. 

Dofinansowanie w ramach programu obejmuje organizację zajęć i wycieczek szkolnych 
w następujących szkołach: 
1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Królowej Jadwigi: 

- wycieczka jednodniowa dla 44uczniów, koszt wycieczki 7400,16 zł, wtym 
dofinansowanie 5 920,00 zł, 

- wycieczka jednodniowa dla 46uczniów, koszt wycieczki 7 500,00 zł, w tym 
dofinansowanie - 6 000.00 zł, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego: 
- wycieczka jednodniowa dla 44uczniów, koszt wycieczki 3 597,60zł, wtym 

dofinansowanie - 2 878,00 zł. 
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- wycieczka jednodniowa dla 46 uczniów, koszt wycieczki 3 706,00zł, wtym 
dofinansowanie - 2 964,00 zł, 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im Stefana Żeromskiego: 

- wycieczka jednodniowa dla 48 uczniów, koszt wycieczki 4 043,50zł, wtym 
dofinansowanie - 3 234,00 zł, 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Baśki Puzon: 

- wycieczka jednodniowa dla 45 uczniów, koszt wycieczki 7 975,36zł, wtym 
dofinansowanie - 6 380.00 zł, 

- wycieczka jednodniowa dla 41 uczniów, koszt wycieczki 7 755,44zł, wtym 

dofinansowanie - 6 204,00 zł. 

- wycieczka dwudniowa dla 48 uczniów, koszt wycieczki 23 060,00zł, wtym 

dofinansowanie - 18 448,00 zł, 

5) Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza: 

- wycieczka dwudniowa dla l6uczniów, koszt wycieczki 11 755,24zł, wtym 

dofinansowanie - 9 404,00 zł. 

Termin realizacji zadania: do 22 grudnia 2023 r. 

  

  
Komisja w przeprowadzonym głosowaniu wyraziła opinię pozytywną do projektu uchwały 

przy: 9 głosach ”za”, „przeciw” — brak i 1 „wstrzymującym się”. 
  

Projekt uchwały w druku nr 8 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Miasta Jarosławia, 
  

O godzinie 14.40 z opóźnieniem na obrady Komisji przybyła radna Anetta Makarska. 

Uzasadnienie: 
Wychodząc naprzeciw postulatom Związku Zawodowego Pracowników MOPS w Jarosławiu w kwestii 

umożliwienia korzystania pracownikom socjalnym zatrudnionym w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Jarosławiu z przejazdów jarosławską komunikacją miejską uzasadnionym jest 

wprowadzenie bezpłatnych przejazdów dla ww. pracowników w czasie wykonywania przez nich 

obowiązków służbowych. 

Pracownicy socjalni swoim wsparciem obejmują wszystkich podopiecznych Ośrodka zamieszkałych na 

terenie Miasta Jarosławia. Bezpłatne korzystanie z przejazdów komunikacją miejską znacznie 
ułatwiłoby im dotarcie do środowisk objętych wsparciem MOPS w Jarosławiu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

W toku prowadzonej dyskusji radny Marcin Nazarewicz zgłosił wniosek do projektu uchwały 

w druku nr 8, o wykreślenie w paragrafie | projektu uchwały punktów: 1, 214. 

  

  
W przeprowadzonym głosowaniu przy: 2 głosach ”za” i 10 —,„przeciw” wniosek został 

odrzucony. 
  

W związku z powyższym Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek-Skiba 

poddała pod głosowanie projekt uchwały w druku nr 8 w brzmieniu przedłożonym przez 
Burmistrza Miasta. 

  

  
Komisja w przeprowadzonym głosowaniu wyraziła opinię pozytywną do projektu uchwały 

przy: 10 głosach ”za”, „przeciw” — brak i 2 „wstrzymujących się”. 
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Projekt uchwały w druku nr 9 w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 
młodzieży, uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych, 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe gmina jest zobowiązana do zapewnienia uprawnionym, niepełnosprawnym 
dzieciom, młodzieży i uczniom bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 
określonych przepisem ustawy placówek oświatowych. Obowiązek dowozu gmina może 

realizować poprzez zorganizowane bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów we własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe 

stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu określa rada gminy, w drodze uchwały, przy czym 
stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 

2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j.Dz.U.2022.2201).W projekcie 
uchwały zaproponowano stawki zgodne z $ 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

22 grudnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2023 r. poz. 5) 

  

  

  
Komisja w przeprowadzonym głosowaniu wyraziła opinię pozytywną do projektu uchwały 

przy: 10 głosach ”za”, „przeciw” — brak i 2 „wstrzymujących się”. 
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Ad. 2 

ANALIZA PROJEKTU BUDŻETU MIASTA JAROSŁAWIA NA 2024 

ROK. 

Na wstępie Skarbnik Miasta Anna Gołąb poprosiła o wprowadzenie autopoprawki do 

projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok polegającej na wpisaniu w par. 1 ust. 1 i w par. 4 

2 ust. | roku ..2024” ponieważ omyłkowo został wpisany rok 2023. 

a) 

Wnioski Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek-Skiba odczytała ustalenia i wnioski 

sporządzone przez Komisję Infrastruktury Społecznej do projektu budżetu miasta Jarosławia 
na 2024 rok w części dochodowej i wydatkowej. 

Komisja Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia pozytywnie zaopiniowała 
planowane dochody i wydatki budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok w działach: 

DOCHODY: 

801 — Oświata i wychowanie, 

852 — Pomoc społeczna, 

855 — Rodzina, 
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921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

926 — Kultura fizyczna. 

Wobec braku wniosków, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie 

przyjęcie ustaleń i wniosków Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia - plan 
dochodów w ww. działach projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok. 

  

  

Komisja Budżetowa przy: 8 głosach „za”, „przeciw”- brak i 4 „wstrzymujących się” | i 8 , IE ę 
przyjęła stanowisko Komisji Infrastruktury Społecznej pozytywnie opiniujące plan 

dochodów w ww. działach. 
  

WYDATKI: 

730 — Szkolnictwo wyższe i nauka, 
801 — Oświata i wychowanie, 

851 — Ochrona zdrowia, 

852 — Pomoc społeczna, 

854 — Edukacyjna opieka wychowawcza, 
855 — Rodzina, 

921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

926 — Kultura fizyczna. 

Wobec braku wniosków, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie 
przyjęcie ustaleń i wniosków Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia - plan 
wydatków w ww. działach projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok. 

  

  

Komisja Budżetowa przy: 8 głosach „za”, 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” przyjęła 
stanowisko Komisji Infrastruktury Społecznej pozytywnie opiniujące plan wydatków w 

ww. działach. 
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b) 

Wnioski Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia. 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek-Skiba odczytała ustalenia i wnioski 
sporządzone przez Komisję Infrastruktury Technicznej do projektu budżetu miasta Jarosławia 

na 2024 rok. 

Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia przyjęła do wiadomości 

następujące pisma: 
- mieszkańca Jarosławia w sprawie zabezpieczenia w budżecie miasta Jarosławia na 2024 r., 

środków finansowych na realizację zadania — kontynuacja budowy chodnika dla pieszych 

wraz z niezbędną infrastrukturą (m.in. podjazdami do nieruchomości, odprowadzeniem wód 

opadowych, barierą energochłonną) wzdłuż ul. Batalionów Chłopskich w Jarosławiu w stronę 

ul. Kamiennej. 

- Rady Dzielnicy nr I — propozycje zadań inwestycyjnych do ujęcia w projekcie budżetu miasta 

Jarosławia na 2024 rok. 
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- Rady Dzielnicy nr VII — propozycje zadań inwestycyjnych do ujęcia w projekcie budżetu 

miasta Jarosławia na 2024 rok. 

DOCHODY: 

Komisja Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia pozytywnie zaopiniowała 
planowane dochody i wydatki budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok w działach: 

600 — Transport i łączność 
700 — Gospodarka mieszkaniowa 

710 — Działalność usługowa 
754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

756 — Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wobec braku wniosków, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie 
przyjęcie ustaleń i wniosków Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia - plan 
dochodów w ww. działach projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok. 

  

  

3 38 
Komisja Budżetowa przy: 8 głosach „za”, ”przeciw” — brak i 4 „wstrzymujących się” 

. > . u . T 

przyjęła stanowisko Komisji Infrastruktury Technicznej pozytywnie opiniujące plan 

dochodów w ww. działach. 
  

WYDATKI: 

010 — Rolnictwo i łowiectwo 
020 — Leśnictwo 

400 — Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
600 — Transport i łączność 
700 — Gospodarka mieszkaniowa 

710 — Działalność usługowa 
752 — Obrona narodowa 
154 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wobec braku wniosków, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie 
przyjęcie ustaleń i wniosków Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia - plan 
wydatków w ww. działach projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok. 

  

  

Komisja Budżetowa przy: 8 głosach „za”, 1”przeciw” i 3 „wstrzymujących się” przyjęła 
stanowisko Komisji Infrastruktury Technicznej pozytywnie opiniujące plan wydatków 

w ww. działach. 
  

Ad. 3 

Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok w części 
dotyczącej zakresu działania komisji Budżetowej: 

- dochody: dział 750, 751,752 756, 758, 
- wydatki: dział 750, 751, 757,758. 
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Komisja Budżetowa Rady Miasta Jarosławia dokonała analizy projektu 
budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok ze szczególnym uwzględnieniem 
planu dochodów i wydatków w działach: 

DOCHODY: 

750 — Administracja publiczna 

751 — Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

752 —Obrona narodowa 

756 — Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

158 — Różne rozliczenia 

Wobec braku wniosków Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie plan 
dochodów w ww. działach projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok. 

  

Komisja Budżetowa przy: 8 głosach „za”, przeciw-brak i 4 „wstrzymujących się” przyjęła 
plan dochodów w ww. działach.     
  

WYDATKI: 

750 — Administracja publiczna 

751 — Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

757 — Obsługa długu publicznego 
758 — Różne rozliczenia 

Wobec braku wniosków Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie plan 
wydatków w ww. działach projektu budżetu miasta Jarosławia na 2024 rok. 

  

Komisja Budżetowa przy:8 głosach „za”, l-przeciw i 3 „wstrzymujących się” przyjęła plan 

wydatków w ww. działach.     
  

>łe_ > >he > > >ke > 28 > > 2łk > 246 2 26 2 > 26 > >łe 2 2le 2 2łe 2 236 >łe > >łę 2 2ik >łe 2 2l6 2łe 2 2he > 2łk > 28 2 236 > 2łe 26 >łk > 2le > > 2 > > > 2 > > > > >k > >k > 

Ad.4 

  

Komisja Budżetowa przy: 8 głosach „za”, 1 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” 
pozytywnie zaopiniowała planowane dochody i wydatki budżetu miasta Jarosławia na 

2024 rok wraz z autopoprawką zgłoszoną przez Skarbnika Miasta, aby w par. 1 ust. I 

i w par. 2 ust. I — wpisany rok „2023” zmienić na rok „2024”.     
  

Komisja Budżetowa przychyliła się do pism: 
> TS MKS „SAN” Jarosław w sprawie zabezpieczenia w projekcie budżetu miasta 

Na 2024 rok środków finansowych na realizację zadań z zakresu Kultury fizycznej 
i sportu (działalność klubów sportowych — formy seniorskie): 

1. Siatkówka halowa - 600 000 zł 
2. Siatkówka plażowa 30 000 zł 
3. Sekcja MMA i crossfit — 15 000 zł
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> Starosty Jarosławskiego dot. partycypacji miasta Jarosław w kosztach wykonania 

dokumentacji projektowej połączenia drogi powiatowej Nr 1739R- ul. 
Bandurskiego z ulicą Krakowską w Jarosławiu 

i zawnioskowała do Burmistrza Miasta o ujęcie w/w zadań w autopoprawce do 
budżetu miasta na 2024 rok (12 głosów ..za”). 

>je > > >ke > > >łe >je >ię >ke > 2 > >Je 2h >łe 2 >ke 26 > 26 >b 2ke >le 2 > >je > 2 2łe > 2 >łe > >łe > 2 2łe 2 > > 26 > > > 26 24 > 26 > > >k > > 26 >k > >k > > >k >> zk 

Ad.5 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy __ finansowej Powiatowi 

Jarosławskiemu. 

  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie 
12 głosów „za zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Jarosławskiemu. 
  

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Jarosławia 

na 2024 rok. 

  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Budżetowa przy: 10 głosach „za”, 
1I- „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Jarosławia na 2024 rok. 
  

>łe_ > 24 > 2łę 24 2Je > 2łe 24 26 2 2łe > > 2łe 2 2ł6 2ie 2 >ke 2łe 26 > 2je 2ke 2je >he 26 > 2 2łe 2 2 2 > > 2 2łe 26 > 2 > >k > > 2 > 2 2 > >le > > >k > > 2h > > > zk >k 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia z dnia 

24 listopada 2024 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
dek e e dh e yy dh e a e e e e a e e e e yk de hh e wk 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetowej 
Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba o godz.15.55 dokonała zamknięcia 

posiedzenia. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca 
Rady Mi 

    

    mgr Magdalena 

    Maziarka 
jr Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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